
 

 

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ I. SINIF BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

                                Dr. Öğr. Üyesi Serdar BAYRAKDAROĞLU                                                                                                                                          Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Y. ALBAYRAK 

                                                 Bölüm Başkanı                                                                                                                                                                                                        Müdür 

DERSİN ADI 
BÜTÜNLEME SINAVI 

Sınav Görevlileri 
TARİH SAAT YER 

Spor Fizyolojisi -I- 18.07.2022 09:00 D-201 

Arş Gör. Efecan TEZCAN 

Arş Gör. M. Uhud TÜRKMEN 
Arş Gör.  Ebru ŞENEL 

Kariyer Planlama 18.07.2022 11:00 D-201 

Arş Gör Efecan TEZCAN 

Arş Gör M. Uhud TÜRKMEN 

Arş Gör Ebru ŞENEL 

Yaşam Boyu Spor 18.07.2022 14:00 D-201 

Arş Gör. Efecan TEZCAN 

Arş Gör. M. Uhud TÜRKMEN 

Arş Gör. Ebru ŞENEL 

Yaşam Boyu Spor 18.07.2022 15:00 Spor Salonu Dr. Öğr. Üyesi Serdar BAYRAKDAROĞLU 

Basketbol (Teori) 

Futbol (Teori) 
19.07.2022 
19.07.2022 

10:00 
09:00 

D-202 
D-203 

Arş Gör. Efecan TEZCAN 

Arş Gör. M. Uhud TÜRKMEN 

Arş Gör. Ebru ŞENEL 

Basketbol (Uygulama) 

Futbol (Uygulama) 
19.07.2022 

19.07.2022 

09:00 

10:00 

Spor Salonu 

Futbol Sahası 

Arş Gör. Efecan TEZCAN 
Arş Gör. M. Uhud TÜRKMEN 

Arş Gör. Ebru ŞENEL 

Tenis (Teori) 

Güreş (Teori) 
20.07.2022 09:00 

D-202 

D-203 

Arş Gör. Efecan TEZCAN 

Arş Gör. M. Uhud TÜRKMEN 

Arş Gör. Ebru ŞENEL 

Tenis (Uygulama) 

Güreş (Uygulama) 
20.07.2022 10:00 

Tenis Kortu 

Jimnastik Salonu 

Dr. Öğr. Üyesi Recep İMAMOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Osman KUSAN 

Genel Jimnastik (Teori) 21.07.2022 09:00 D-201 
Arş Gör Efecan TEZCAN 
Arş Gör M. Uhud TÜRKMEN 

Arş Gör Ebru ŞENEL 

Genel Jimnastik (Uygulama) 21.07.2022 10:00 Jimnastik Salonu Dr. Öğr. Üyesi A. Yılmaz ALBAYRAK 

Spor Sakatlıkları ve İlk Yardım 22.07.2022 13:00 D-201 

Arş Gör Efecan TEZCAN 

Arş Gör M. Uhud TÜRKMEN 

Arş Gör Ebru ŞENEL 

Türk Dili -II- (Sözlü Anlatım) 18.07.2022 10:00 DBS Öğr. Gör. Talat ÜLKER 

İngilizce-II- 19.07.2022 11:00 DBS Öğr. Gör. Ahmet AKTÜRK 


